
 
 

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

24 мая 2011 г.  № 5/19 

г. Екатеринбург 

 

О поощрении Почетной грамотой Орджоникидзевской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга 
 

За большую работу по подготовке и проведению выборов в органы 

государственной власти Российской Федерации и органы государственной 

власти Свердловской области, значительный вклад в развитие и становление 

избирательной системы Орджоникидзевского района города Екатеринбурга, 

долголетний и плодотворный труд в участковых избирательных комиссиях и 

в связи с 55-летием, Орджоникидзевская районная территориальная 

избирательная комиссия города Екатеринбурга РЕШИЛА: 

1. Вручить Почетную грамоту Орджоникидзевской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга: 

- Логиновой Людмиле Васильевне, председателю участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1657; 

- Белалы Светлане Дмитриевне, заместителю председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1679. 

2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на секретаря 

комиссии Семенькову О.В. 

 

Председатель  Н.П. Шадрина 

Секретарь  О.В. Семенькова 
 


